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Aamu- ja iltapäivätoiminta lukuvuodella 2024-2025

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kaikkien koulujen yhteydessä kunnan omana
toimintana. Toiminnan ohjaajina toimivat koulunkäynnin ohjaajat. Toimintaa järjestetään
koulupäivinä, lukuun ottamatta lauantaityöpäiviä siten, että aamupäivätoimintaan on
mahdollista päästä klo 06.00-ensimmäisen tunnin alkuun ja iltapäivätoimintaan koulun
loppumisesta klo 17.00 saakka. Oppilaille tarjotaan tarvittaessa aamupala ja iltapäivällä
välipala. Koulujen loma-aikoina oppilailla on mahdollisuus osallistua lomakerhoon. Kerho
toteutetaan yhteystyössä Vieremän 4H yhdistyksen kanssa.

Kaudella 2024-2025 toimintaa järjestetään kaikkien koulujen yhteydessä siten, että siihen
voivat osallistua esikoululaiset, 1-2 luokkien oppilaat ja erityisen tuen päätöksen saaneet
oppilaat. Mikäli ryhmän koko jää alle kolmen oppilaan, toiminta pyritään järjestämään
kuljetuksena toiseen ryhmään iltapäivätoiminnan osalta tai ryhmä lakkautetaan.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta peritään kuukausimaksu. Kaudella 2024-2025 maksut ovat
seuraavat: osallistumispäiviä 10 tai enemmän 120 €/kk, 9-6 päivää puolet maksusta ja jos
päiviä on 5 tai vähemmän 10 €/osallistumispäivä. Maksut ovat samat kuin edellisellä kaudella.
Laskutuksen ulkopuolelle jäävät oppilaat, joita koskee sosiaalihuollon asiakasmaksuista
annettu laki 4§, sekä maahanmuuttajaoppilaat, joiden kotikieli on muu kuin suomi. Oppilaan
vanhemmat voivat anoa maksuvapautusta sivistyslautakunnalta, mikäli maksu estää oppilaan
osallistumisen toimintaan. Jos samasta perheestä on kolme oppilasta, maksu peritään vain
kahdesta nuoremmasta oppilaasta.

Myös 3. luokan oppilailla on mahdollisuus päästä mukaan erillisellä päätöksellä, jos ryhmässä
on tilaa ja toimintaan osallistumiseen on perusteet. Aamu- ja iltapäivätoimintaan hakeminen
toimintakaudelle 2024-2025 tapahtuu 15.4-10.5. välisenä aikana. Paikkaa voi myös
tiedustella kesken kauden, mikäli tarvetta ilmenee. Hakemuksen voi tehdä sähköisesti
osoitteessa: https://vierema.fi/kasvatus-ja-koulutus/aamu-ja-iltapaivatoiminta/
Käyttö vaatii pankkitunnukset/mobiilivarmenteen sekä suomi.fi-viestien käyttöönoton.
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